PRIMERO: Por medio al presente acto LA SEGT NDA PARTE se
compromete a realizu lo siguiente: PUBLICITAR LAS INICIATIYAS Y
ACTIYIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO EN CACHICIIA.COM. -
SEGIINIIO: El precio convenido y pactado entre las partes ha sido por la
suma de QUINCE MIL PESOS DOMINICA¡IO§ (RD$15,000.00
MONEDA DE CURSO LEGAL, mensuales.

TERCERO: El presente contrato es establece a partir del día primero (01) de
enero del año 2026 y termina el día primero (01) de enero del año 2027,
obligríadose las partes contratantes a cumplir con las clausulas establecidas en